
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 апреля 2020 г. № 04/354

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»  

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа «Вуктыл» в соответствие с действующим законодательством  администрация го-
родского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2018

года № 06/664 «Об утверждении административного регламента предоставления му-
ниципальной услуги «Предоставление компенсации родительской платы за присмотр
и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих основную общеоб-
разовательную программу дошкольного образования, на территории муниципального
образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постанов-
ления администрации муниципального района «Вуктыл» от 07 ноября 2014 года №
11/1234  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муници-
пальной услуги «Компенсация родительской платы за присмотр и уход за детьми в об-
разовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования»;

2)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  21 ноября
2019 года  № 11/1505 «О внесении  изменений  в  постановление  администрации го-
родского округа «Вуктыл» от 14 июня 2018 года № 06/664 «Об утверждении админи-
стративного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных
организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольно-
го образования, на территории муниципального образования городского округа «Вук-
тыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального
района «Вуктыл» от 07 ноября 2014 года № 11/1234 «Об утверждении административ-
ного регламента предоставления муниципальной услуги «Компенсация родительской
платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь-

ника Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» Е.А. Ер-
шову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                               Г.Р. Идрисова


